1

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2017 г. № 600

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства

Республики Коми от 1 июня 2017 г. № 296 «О распределении

в 2017 году из республиканского бюджета Республики Коми

бюджетам муниципальных районов (городских округов) субсидий

на создание систем по раздельному сбору отходов в рамках

реализации Государственной программы Республики Коми

«Воспроизводство и использование природных ресурсов и охрана

окружающей среды»

___________________________________

 Правительство Республики Коми постановляет:

1.  Внести в постановление Правительства Республики Коми от 1 июня

2017 г. № 296 «О распределении в 2017 году из республиканского бюджета

Республики Коми бюджетам муниципальных районов (городских округов)

субсидий на создание систем по раздельному сбору отходов в рамках реализа-

ции Государственной программы Республики Коми «Воспроизводство и ис-

пользование природных ресурсов и охрана окружающей среды» следующее

изменение:

распределение в 2017 году субсидий из республиканского бюджета Рес-

публики Коми бюджетам муниципальных районов (городских округов) на со-

здание систем по раздельному сбору отходов, утвержденное постановлением

(приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему по-

становлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Коми

от 14 ноября 2017 г. № 600

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Республики Коми

 от 1 июня 2017 г. № 296

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2017 году субсидий из республиканского бюджета Республики Коми

бюджетам муниципальных районов (городских округов)

на создание систем по раздельному сбору отходов

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Сумма

(тыс. руб.)

1. МО ГО «Сыктывкар» 1 378,36

2. МО МР «Усть-Куломский» 1 939,50

3. МО МР «Сосногорск» 1 276,32

4. МО ГО «Ухта» 169,60

 Итого 4 763,78

».

______________________________________